Adesão     

Carmo da Mata 30 Setembro 2021

Recibo            

Adilson Gonçalves dos Santos 1633028672

02512109607 OKM

R$ 2.169,00 Dois mil e cento e sessenta e nove reais

R$ 2.169,00

Carmo da Mata 30 Setembro 2021

Adesão

Adilson Gonçalves dos Santos 1633028672

02512109607 01792624362 MG75473331

Rua João dias Jeumon Nº 105 - Casa Carmo da Mata MG 35547 000

(37) 999081695 (37) 20006416 (37) 999081695 phr@vertentes.com.br

Adilson Gonçalves dos Santos

DAF XF FT530 4x2 Space Cab (diesel)(E5) Branca

98PTTH430NB121120 2021 2022

OKM R$ 507.455,00

Quinhentos e sete mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais 530016-9

Carmo da Mata 30 Setembro 2021

Adesão     

R$ 507.455,00 R$ 2.167,96 Dia 0 - (30 Dias)

Plano ouro Contratação (Sim)  R$ 200.000,00

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Carmo da Mata 30 Setembro 2021